
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

 

U C H W AŁ A  N R   2 9 / 6 0 /2 01 3  
z  dn ia  2 2  k w ie tn ia  2 01 3  r ok u  

w  s p r a w i e  w  up ow a ż n i eni a  k i e r o wn i c t w a  U M F C  d o  pr o w a d z e ni a  
r o z m ó w  i  po d pi s an i a  u m o w y  z  K omi s j ą  Z a k ł ad o w ą   

N S Z Z  „S ol i d a r no ść ”  w  s p r a wi e  p oży c z k i  ś ro dk ó w   
z  Z ak ł a d o w e g o  F un d u sz u  Ś wi a dc z e ń  S o c j a l n y ch  

 
 
 
 
Na podstawie §38 p. 3 w związku z §38 p. 5 f Statutu UMFC z dnia 26.06.2006 r.  
z późn. zm. Senat UMFC uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na prowadzenie przez władze UMFC rozmów z Komisją Zakła-
dową NSZZ „Solidarność” w sprawie zaciągnięcia pożyczki do wysokości 800 tys. zło-
tych ze środków zgromadzonych na Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych  
z przeznaczeniem na remont pomieszczeń uczelnianego klubu „Gama”. 
 
§2. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy pożyczki, o której mowa w §1 uchwały.  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 
         R e k t o r 
 
 
 
 
 


